DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESEMPENHO TEMPORAL DE
SÉRIES PLUVIOMÉTRICAS NO ESTADO DA PARAÍBA: UMA ANÁLISE COMPARATIVA
de autoria de CARMEM TEREZINHA BECKER, MARIA MONALISA MAYARA SILVA MELO,
MILLA NÓBREGA DE MENEZES COSTA, foi publicado nos Anais I WIASB referente ao
ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44144

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44144